
www.lionrockdaily.com 2026.3.2 | MON

2026.3.2 | MON

2026.3.2 | 星期一

2026 年3月2日 星期一

2026.3.2 | MON

2026 年3月2日 星期一

P14 體育

隨着衛冕的巴塞隆拿昨晨大勝，在西甲
榜首已經領先皇馬4分，更添上輪不

敵奧沙辛拿的「銀河艦隊」搶分壓力。皇
馬自艾比路亞在1月接過沙比阿朗素帥印

後，整體演出只能勉強算比前穩
定，目前遇上最大難題是傷兵滿
營，今仗王牌射手麥巴比、中
場領軍人物比寧咸、中堅艾
達米列達奧及中場丹尼施巴
路斯正在養傷，另外中堅甸

斯古積臣、魯
爾阿辛斯奧及

巴西前鋒
洛迪高高
斯，亦受

傷患困擾，今仗上陣成疑。單單麥巴比、
比寧咸及洛迪高3人，今季已佔皇馬西甲
總入球超過一半，缺少這批猛將，對前線
無疑構成嚴重打擊！

基達菲作客巴拿貝慣死守

值得樂觀的，是今仗對手基達菲一向
是皇馬「私房菜」，近17次主場對賽全數
贏波，包括作客對賽亦已8連勝！只是兩
軍交手向來特利細盤，近12次碰頭有11場
總入球在兩球或以下，包括自2024年至
今，近4次對賽戰果不是2:0便是1:0。今
季首循環交手，主場的基達菲有兩將被逐
離場，皇馬也需要苦戰至80分鐘才由麥巴
比建功小勝1:0。今仗麥巴比固然缺陣，皇

馬亦會將部分注意力放在下周中主場火併
曼城的歐聯大戰，盡量避免增添傷員，但
求贏波就收貨。
基達菲近12次與皇馬交手，合共只入

過兩球，近7次作客巴拿貝球場更只曾破
門一次，面對皇馬一貫習慣死守！不過該
隊目前正處於佳態，近 5輪聯賽僅逢一
敗，上輪對西維爾的同巿打吡戰輸0:1，但
主要原因是隊長兼中場迪真尼在上半場26
分鐘已被逐離場。事實上該隊踏入今年後
作客3戰未嘗一敗，全開細盤！今仗前鋒
阿布卡馬拉養傷、主力射手馬約萊爾及另
一鋒將祖安美因傷上陣成疑，加上迪真尼
停賽，預期也無力在巴拿貝球場取得入
球。

馬會編號
FB4576
FB4685
FB4516*
FB4721
FB4829
FB4828
FB4744
FB4720
FB4745

開賽時間
周一1:00pm
周一3:30pm
周一5:00pm
周二1:30am
周二2:00am
周二3:00am
周二3:30am
周二3:45am
周二3:45am

賽事
韓職
韓乙
女亞洲盃
意甲
瑞典盃
荷乙
西乙
意甲
法乙

主隊
(3)
(3)
(21)
(19)
(甲14)
(17)
(9)
(12)
(16)

大田巿民
釜山偶像
韓國女足
比薩SC
奧雷布洛
安曼
科爾多瓦
烏甸尼斯
艾米恩斯

主
1.73
2.41
1.001
3.6
8.25
2.12
1.7
3
4.2

和
3.4
2.88
13.5
3.1
5.4
3.55
3.45
3.1
3.45

客
3.8
2.7
55
1.88
1.21
2.64
3.9
2.08
1.65

客隊
(7)
(13)
(68)
(8)
(超2)
(13)
(17)
(17)
(2)

FC安養
FC城南
伊朗女足
博洛尼亞
哈馬比

烏德勒支青年隊
FC安道爾
費倫天拿
特魯瓦

直播 馬會編號
FB4636
FB4801
FB4655
FB4821
FB4822
FB4773
FB4820
FB4819
FB4519*

開賽時間
周二4:00am
周二4:00am
周二4:15am
周二6:13am
周二6:13am
周二6:57am
周二8:28am
周二8:28am
周二10:00am

賽事
西甲
英冠
葡超
阿甲
阿甲
烏甲
阿甲
阿甲
女亞洲盃

主隊
(2)
(11)
(5)
(A1)
(A14)
(8)
(B1)
(B11)
(9)

皇家馬德里
伯明翰
基維辛迪
學生隊
萊斯查
馬爾多納多
利華達維亞獨立
班菲特
朝鮮女足

主
1.18
2.35
5
2.14
2.66
1.6
2.98
1.8
1.001

和
5.1
3.1
3.5
2.63
2.36
3.3
2.74
2.86
12.5

客
10.5
2.6
1.54
3.5
3
4.85
2.31
4.4
45

客隊
(13)
(2)
(3)
(A2)
(A12)
(15)
(B5)
(B15)
(49)

基達菲
米杜士堡
賓菲加
沙士菲

CA普拉坦斯
拿斯派達斯青年

河床
阿度斯維
烏茲別克女足

直播

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

足智彩最新賽程

誓保次席 米堡追擊伯明翰 烏甸費倫 對賽頻開入球騷

■費倫天拿守將柏利斯（左）首循環與
烏甸尼斯中場皮奧祖斯基鬥法。

缺兵少將 火力劇減

皇馬細盤
「基」不可失

西甲第26輪獨腳戲，第2位皇家馬德里主場迎戰第13位基達菲。皇馬
力爭重奪西甲冠軍，今夜主場出擊非勝不可，喜遇「私房菜」基達菲的確勝
望極濃！不過球隊目前面對嚴重傷兵問題，尤其前線喪失超過五成火力，面
對鬥志十足防守硬淨的客軍難大勝，兩軍近年對賽入球數字慣性偏低，投注
首選﹝2.5/3﹞細盤。（NOW 632台周二4:00am直播）

入球大細
［2.5/3］

重心推介
細

英冠第35輪壓軸戲，第11位伯明翰
主場鬥第2位米杜士堡。米堡近期接連失
分，爭取直接升班資格備受壓力，今仗難
得遇上無欲無求、兼近季成為米堡「送分
童子」的伯明翰，是重返勝軌的黃金機
會，平手盤撐米堡。（myTV Super周四
4:00am直播）
米杜士堡年初曾展現超強氣勢，於英

冠6連勝一度進佔榜首。當大家都以為可
望從容與高雲地利攜手奪得頭兩名，直接
升上英超資格時，米堡卻突然回落，前仗
於榜首戰不敵高雲地利後，近兩輪更先後
賽和護級分子牛津聯及李斯特城。現時除
被高雲地利拋離
8分外，僅領先
第3位的米禾爾
一分，要避免淪

落附加賽，未來幾仗不容有失！球隊下滑
主因是受傷兵影響，今仗仍有6名戰將養
傷。可幸對手伯明翰傷情更為嚴重，兼有
中場大將祖漢蘇利斯停賽，這支主隊除剛
被米禾爾大炒外，近6次與米堡交鋒全數
敗陣，加上現時在聯賽已缺乏明確奮鬥目
標，難阻米堡衝刺！

意甲第27輪，第12位烏甸尼斯主場對
尾四費倫天拿，排中游的烏甸近期連仗遇弱
也瘋狂失波，既無護級壓力亦欠挑戰下屆歐
戰資格本錢，餘下比賽已成例行公事；季初
一度沉淪榜尾的費倫近期大踢爭氣波，護級
前途由灰暗變得光明，但仍需努力搶分。兩
軍近期對賽入波例多，今場撐﹝2.5﹞大
盤。（myTV Super周四4:00am直播）

正因為風流波，烏甸近期踢法相當開
放，遇上弱旅比薩SC及萊切都各失兩球兼
失分，防線令人失望。不過基於在聯賽已3
連敗，今仗主場仍有一定求反彈欲望；費倫
天拿季初一度包尾，曾被認為已經失救，幸
近來眾多長期傷兵回歸後有爭氣表現，近期
兩連勝終於跳出
降班區，尤其
前仗作客擊敗
新貴科木，表

現令人眼前一亮，不過也只與尾三的萊切同
分，救亡仍需努力。今夜遇上態沉對手，必
然力爭3連勝。兩軍近4次碰頭總入球達到
18個，平均每場4.5個，烏甸上季主場對賽
輸2:3，費倫今季首循環主場大勝5:1，今晚
預期會繼續開入球騷。

■米杜士堡以衝擊前兩名直
接升班資格為目標。

重心推介
讓球
［0］ 客勝

基
達
菲
右
閘

伊
斯
亞
斯

基
達
菲
前
鋒

馬
田
沙
迪
安
奴

皇
馬
主
帥

艾
比
路
亞

皇
馬
前
鋒

干
沙
路
加
西
亞

入球大細
［2.5］

重心推介
大




