

西甲第26輪獨腳戲，第2位皇家馬德里主場迎戰第13位基達菲。皇馬力爭重奪西甲冠軍，今夜主場出擊非勝不可，喜遇「私房菜」基達菲的確勝望極濃！不過球隊目前面對嚴重傷兵問題，尤其前線喪失超過五成火力，面對鬥志十足防守硬淨的客軍難大勝，兩軍近年對賽入球數字慣性偏低，投注首選〔2.5/3〕細盤。（NOW 632台周二4:00am直播）

# 缺兵少將 火力劇減 皇馬細盤 「基」不可失



皇馬主帥 艾比路亞

皇馬前鋒 干沙路加西亞

隨着衛冕的巴塞隆拿昨晨大勝，在西甲榜首已經領先皇馬4分，更添上輪不敵奧沙辛拿的「銀河艦隊」搶分壓力。皇馬自艾比路亞在1月接過沙比阿朗素帥印後，整體演出只能勉強算比前穩定，目前遇上最大難題是傷兵滿營，今仗王牌射手麥巴比、中場領軍人物比寧威、中堅艾達米列達奧及中場丹尼施巴路斯正在養傷，另外中堅甸斯古積臣、魯爾阿辛斯奧及巴西前鋒洛迪高斯，亦受傷患困擾，今仗上陣成疑。單單麥巴比、比寧威及洛迪高3人，今季已佔皇馬西甲總入球超過一半，缺少這批猛將，對前線無疑構成嚴重打擊！

**重心推介**  
入球大細  
〔2.5/3〕 細



基達菲右閘 伊西亞斯

馬田沙迪安奴 基達菲前鋒

馬亦會將部分注意力放在下周中主場火併曼城的歐聯大戰，盡量避免增添傷員，但求贏波就收貨。

基達菲近12次與皇馬交手，合共只入過兩球，近7次作客巴拿貝球場更只曾破門一次，面對皇馬一貫習慣死守！不過該隊目前正處於佳態，近5輪聯賽僅逢一敗，上輪對西維爾的同市打吡戰輸0:1，但主要原因是隊長兼中場迪真尼在上半場26分鐘已被逐離場。事實上該隊踏入今年後作客3戰未嘗一敗，全開細盤！今仗前鋒阿布卡馬拉養傷、主力射手馬約萊爾及另一鋒將祖安美因傷上陣成疑，加上迪真尼停賽，預期也無力在巴拿貝球場取得入球。

## 基達菲作客巴拿貝慣死守

值得樂觀的，是今仗對手基達菲一向是皇馬「私房菜」，近17次主場對賽全數贏波，包括作客對賽亦已8連勝！只是兩軍交手向來特利細盤，近12次碰頭有11場總入球在兩球或以下，包括自2024年至今，近4次對賽戰果不是2:0便是1:0。今季首循環交手，主場的基達菲有兩將被逐離場，皇馬也需要苦戰至80分鐘才由麥巴比建功小勝1:0。今仗麥巴比固然缺陣，皇

## 誓保次席 米堡追擊伯明翰

英冠第35輪壓軸戲，第11位伯明翰主場鬥第2位米杜士堡。米堡近期接連失分，爭取直接升班資格備受壓力，今仗難得遇上無欲無求、兼近季成為米堡「送分童子」的伯明翰，是重返勝軌的黃金機會，平手盤撐米堡。（myTV Super 周四4:00am直播）

米杜士堡年初曾展現超強氣勢，於英冠6連勝一度進佔榜首。當大家都以為可望從容與高雲地利攜手奪得頭兩名，直接升上英超資格時，米堡卻突然回落，前仗於榜首戰不敵高雲地利後，近兩輪更先後賽和護級分子牛津聯及李斯特城。現時除被高雲地利拋離8分外，僅領先第3位的米禾爾一分，要避免淪

落附加賽，未來幾仗不容有失！球隊下滑主因是受傷兵影響，今仗仍有6名戰將養傷。可幸對手伯明翰傷情更為嚴重，兼有中場大將祖漢蘇利斯停賽，這支主隊除剛被米禾爾大炒外，近6次與米堡交鋒全數敗陣，加上現時在聯賽已缺乏明確奮鬥目標，難阻米堡衝刺！



**重心推介**  
讓球  
〔0〕 客勝

米杜士堡以衝擊前兩名直接升班資格為目標。

## 烏甸費倫 對賽頻開入球騷

意甲第27輪，第12位烏甸尼斯主場對陣尾四費倫天拿，排中游的烏甸近期連仗遇弱也瘋狂失波，既無護級壓力亦欠挑戰下屆歐戰資格本錢，餘下比賽已成例行公事；季初一度沉淪榜尾的費倫近期大踢爭氣波，護級前途由灰暗變得光明，但仍需努力搶分。兩軍近期對賽入波例多，今場撐〔2.5〕大盤。（myTV Super 周四4:00am直播）

正因為風流波，烏甸近期踢法相當開放，遇上弱旅比薩SC及萊切都各失兩球兼失分，防線令人失望。不過基於在聯賽已3連敗，今仗主場仍有一定求反彈欲望；費倫天拿季初一度包尾，曾被認為已經失救，幸近來眾多長期傷兵回歸後有爭氣表現，近期兩連勝終於跳出降班區，尤其前仗作客擊敗新貴科木，表

現令人眼前一亮，不過也只與尾三的萊切同分，救亡仍需努力。今夜遇上態沉對手，必然力爭3連勝。兩軍近4次碰頭總入球達到18個，平均每場4.5個，烏甸上季主場對賽輸2:3，費倫今季首循環主場大勝5:1，今晚預期會繼續開入球騷。



費倫天拿守將柏利斯(左)首循環與烏甸尼斯中場皮奧祖斯基鬥法。

**重心推介**  
入球大細  
〔2.5〕 大

### 足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主和客	客隊	直播
FB4576	周一 1:00pm	韓職 (3)	大田市民	1.73 3.4 3.8	(7) FC安養		FB4636	周二 4:00am	西甲 (2)	皇家馬德里	1.18 5.1 10.5	(13) 基達菲	now
FB4685	周一 3:30pm	韓乙 (3)	釜山偶像	2.41 2.88 2.7	(13) FC城南		FB4801	周二 4:00am	英冠 (11)	伯明翰	2.35 3.1 2.6	(2) 米杜士堡	myTV
FB4516*	周一 5:00pm	女亞洲盃 (21)	韓國女足	1.001 13.5 55	(68) 伊朗女足	HOY	FB4655	周二 4:15am	葡超 (5)	基維辛迪	5 3.5 1.54	(3) 賓菲加	
FB4721	周二 1:30am	意甲 (19)	比薩SC	3.6 3.1 1.88	(8) 博洛尼亞	now	FB4821	周二 6:13am	阿甲 (A1)	學生隊	2.14 2.63 3.5	(A2) 沙士菲	
FB4829	周二 2:00am	瑞典盃 (甲14)	奧雷布洛	8.25 5.4 1.21	(超2) 哈馬比		FB4822	周二 6:13am	阿甲 (A14)	萊斯查	2.66 2.36 3	(A12) CA普拉坦斯	
FB4828	周二 3:00am	荷乙 (17)	安曼	2.12 3.55 2.64	(13) 烏德勒支青年隊		FB4773	周二 6:57am	烏甲 (8)	馬爾多納多	1.6 3.3 4.85	(15) 拿斯派達斯青年	
FB4744	周二 3:30am	西乙 (9)	科爾多瓦	1.7 3.45 3.9	(17) FC安道爾		FB4820	周二 8:28am	阿甲 (B1)	利華達維亞獨立	2.98 2.74 2.31	(B5) 河床	HOY
FB4720	周二 3:45am	意甲 (12)	烏甸尼斯	3 3.1 2.08	(17) 費倫天拿	now	FB4819	周二 8:28am	阿甲 (B11)	班菲特	1.8 2.86 4.4	(B15) 阿度斯維	
FB4745	周二 3:45am	法乙 (16)	艾米恩斯	4.2 3.45 1.65	(2) 特魯瓦		FB4519*	周二 10:00am	女亞洲盃 (9)	朝鮮女足	1.001 12.5 45	(49) 烏茲別克女足	HOY